
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2026 г. г.Аксай № 58
О внесении изменений в состав
имущества казны муниципального
образования «Аксайское городское
поселение» муниципального имущества

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского
поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от
10.06.2014 № 125 «Об утверждении Положения о муниципальной казне
муниципального образования «Аксайское городское поселение», на основании
инвентарной карточки № 000000272 учета нефинансовых активов, проведенной
годовой инвентаризации, в связи с задвоением объектов, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава имущества казны муниципального образования

«Аксайское городское поселение» следующее недвижимое имущество:
- дорога, ул. Станиславского, покрытие асфальтобетон/щебень,

61:02:0000000:3813, протяженность 50 м., назначение объекта учета – транспортная
инфраструктура, расположенная по адресу: Ростовская область, Аксайский район,
ул. Станиславского, балансовой стоимостью 35 852 (тридцать пять тысяч восемьсот
пятьдесят два) рубля 90 копеек, остаточной стоимостью 15 256 (пятнадцать тысяч
двести пятьдесят шесть) рублей 49 копеек.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Аксайского
городского поселения внести соответствующие изменения в состав имущества казны
муниципального образования «Аксайского городского поселения» в соответствии с
пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин
Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений


